


雅安市中医医院城后路院区第二住院大楼中央空调板式换热器采购需求

一、项目名称
雅安市中医医院城后路院区第二住院大楼中央空调板式换热器采购项目
二、安装地点
雅安市中医医院城后路院区内（城后路358号）
三、项目预算
最高限价82000元
四、项目概况
城后路院区第二住院大楼楼层：地上9层，现有锅炉设备CWNS0.95-90/75-YQ两台，中央空调制冷主机为利旧，须安装板式换热器及管道配件等与中央空调主机、锅炉进行联动，确保第二住院大楼正常供暖。
五、设备需求清单（参考）
	序号
	名称
	[bookmark: _GoBack]参数要求
	数量

	1
	板式换热器
	BR033-50-100-304-1-6-E
	2台

	2
	二次侧循环泵
	Q2150m³/h h228m.n=18.5kw
	2台

	3
	补水泵
	Q=8m³/h h=77m n=3kw
	2台

	4
	温度传感器
	 0-150℃插入式
	2个

	5
	压力传感器
	0- 1.6mpa盘式
	2个

	6
	镀锌钢管（自行勘察）
	GB/8163-φ110*3.5
	≥42米

	7
	法兰蝶阀
	DN100
	10个

	8
	压力表
	0.6Mpa
	4个

	9
	压力表
	1.0Mpa
	4个

	10
	压力表弯
	
	8个

	11
	DN15单头丝
	
	8个

	12
	         DN15球阀
	
	8个

	13
	DN25单头丝
	
	4个

	14
	DN25球阀
	
	4个

	15
	DN25排气阀
	
	4个

	16
	温度计个含底座
	120度
	8个

	17
	Pt100温度传感器含底座
	
	2个

	18
	碳钢平焊110法兰
	
	30个

	19
	         100钢垫
	
	20个

	20
	16*70螺栓
	
	260套

	21
	碳钢弯头110
	
	25个

	22
	     110变159大小头一
	
	2个

	23
	L50镀锌角钢
	
	5根

	24
	        锅炉循环泵
	
	2台

	27
	金属垫片、连接管道，包含所需电路系统等
	
	根据设备实际需要提供

	注：板式换热器的所有配件包含但不限于清单中的配件（配件尺寸型号根据现场实际情况提供），保证两台第二住院大楼中央空调正常运行，缺失的配件均由成交商补齐，不再另行支付费用，中央空调主机故障除外。



六、服务要求
（一）现场踏勘
商家可根据实际情况进行现场踏勘，现场踏勘产生的一切费用自理，院方不给予任何形式的经济和物资补偿。现场踏勘过程的人员安全问题由踏勘商家自负。现场踏勘时间：2025年5月15日上午8：00-12：00，下午14：30-18；00，联系人:艾老师，联系电话：0835-5195537。进场前须签署《城后路院区现场踏勘登记表》，未签署直接进入现场踏勘的视为无效踏勘，报价为无效报价。如现场踏勘未提出问题导致后期缺失配件等情况而影响或损坏中央空调其他部件，相关损失由成交商承担。
（2） 安装时间
     完成合同签订并接采购人通知后15个日历天内完成安装及调试完成。
（三）安装要求
1.服务内容：完成板式换热器及相关配件的安装，保证锅炉、中央空调能正常供暖。提供的所有设备及配件必须为全新产品；
2.安装过程中如须动火、动焊等施工作业须按照国家相关法律规定执行；因产品质量、操作等问题引发的一切安全事故和法律责任，由成交商自行承担。
3.供暖要求：成交商负责设备的安装调试，调试完成后整个供暖系统应安全可靠运行，达到额定性能要求，满足本文件及国家规范规定的各项指标。
4.成交商进场前须签订《第三方安全生产协议》。
5.运输要求：成交商应使用可靠的包装形式以保证设备运输安全，如运输过程中发生损坏、遗失等，由成交商承担全部损失和费用。运输时间包含在供货周期内，设备到货清单必须详列包装内的设备、部件名称与型号规格及数量等。在开箱验收时将到货清单交采购人存档。
6.文件资料要求：所有文件、说明、操作维护手册、设备标签等采用中文；文件通过纸质件（须加盖中标人公章）及电子版方式提供，文件提供电子版格式为Word格式,图纸提供电子版格式为PDF格式及DWG格式。成交商应提供文件：设备的操作及维修说明书；主要部件、关键元件清单及使用说明书、产品质量证明书。 
注：采购人有权复制供应商提供的资料，不另付费用。
（四）售后要求
1.整个项目为交钥匙工程。成交商负责设备成套系统的安装、调试及试运行工作。负责对招标单位人员使用及基本知识的培训，使其能熟练使用，费用由成交商承担。在质保期内，成交商按照采购人需求，在接采购人通知后对采购人指定班组人员进行培训及现场巡视，双方对培训记录及巡视记录进行签字确认并留存培训影像资料。
2.质保期≥1.5年，质保期内根据设备使用情况，在采购人规定时限内提供免费维修更换服务。
七、付款
采购合同签订后，采购人支付成交商合同款的20%为预付款，在合同约定时间内安装并调试完成，配合采购人通过验收后支付合同款的50%，搬迁后试运行期为1个月，无故障支付合同款的30%。质保期内，成交商按照合同约定对板式换热器及配件进行维修保养。
8、 报价模板
	雅安市中医医院城后路院区第二住院大楼中央空调板式换热器采购项目报价清单

	序号
	报价（元）
	维修质保期
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